
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет 
муниципального образования 

«поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского 

муниципального района

Азнакай муниципаль районы 
«Актубэ шэЬэр тибындагы поселок» 

муниципаль берэмлеге башкарма 
комитеты

ул. Губкина, д. 24, п.г.т. Актюбинский, 
Азнакаевский муниципальный район, 

423304 
тел. (факс): (85592)3-16-63 

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

Губкин урамы, 24 йорт, Актубэ ш.т.п., 
Азнакай муниципаль районы, 423304 

тел. (факс): (85592) 3-16-63 
E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «28» февраля 2022 года № 2 2

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета муниципального образования «поселок 
городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 
11.01.2022 № 2 «О Порядке предоставления субсидии из 
бюджета муниципального образования «поселок 
городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 
производителям услуг, осуществляющим предоставление 
коммунально-бытовых услуг (банные услуги) населению в 
«поселке городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района»

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ, в целях эффективного пользования, управления и 
распоряжения муниципальным имуществом, Исполнительный комитет 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 11.01.2022 № 2 «О Порядке 
предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «поселок 
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - 
производителям услуг, осуществляющим предоставление коммунально-бытовых 
услуг (банные услуги) населению в «поселке городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района» изменение, изложив приложение № 3 в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru


2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2022
года.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет

постановления оставляю за собой.

И.И. Мухаметзянов

по веб-адресу: http://aznak, 
4. Контроль

Руководитель

evo.tatarstan.ru.
:м настоящего

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznak


Приложение к постановлению Исполнительного 
комитета муниципального образования «поселок 
городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан 
от «28» февраля 2022 года № 22

Тарифы на банные услуги в муниципальном образовании 
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района

№
п/п Банные услуги

Продолж
и

тельность
пользован

ИЯ

банными
услугами,

час

Дни недели, стоимость, руб.

1 Услуги общего отделения 1,5

Соеда, четвеог, пятница

180.00 руб. пенсионерам при наличии 
пенсионного удостоверения;
250.00 руб. населению поселка.

Суббота, воскоесенье

250.00 руб. населению поселка, в том числе 
пенсионерам.

2

Услуги общего отделения 
детям, посещающим баню с 

родителями (родственниками) 
(при наличии документа 

ребенка)

1,5

бесплатно детям до 5 лет;
130.00 руб. детям от 5 лет до 10 лет;
180.00 руб. детям от 10 лет до 14 лет;
250.00 руб. детям старше 14 лет.

3
Услуги общего отделения 
участникам ВОВ, семьям 

погибших военнослужащих
1,5 Бесплатно

4 Услуги душа 1,5 250,00 руб. с человека.

5 Услуги семейного номера 1,5
300.00 руб. с человека (до 2-х чел.);
250.00 руб. с человека (3 и более чел.).


